АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04. 2023                                      с. Новая Еловка                                         № 11 – п
    О внесении изменений в Постановление администрации Новоеловского сельсовета от 27.02.2019 № 05-п «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Администрации Новоеловского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края»
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 17.07.2009
№
172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Федеральным законом от 14.07.2022 № 255-ФЗ «О контроле за деятельностью лиц, находящихся под иностранным влиянием», и на основании  статьи 19 Устава Новоеловского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края
   ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести в приложение к постановлению администрации «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Администрации Новоеловского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края», следующие изменения:

   абзац 5) подпункт 3.1. пункта 3 Порядка изложить в следующей редакции:
  - «иностранными агентами.»
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   3. Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Большеулуйского района в сети Интернет www.buluy.achim.ru в разделе «О районе», «Поселения», подраздел «Новоеловский сельсовет».

   4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района.

Глава   Новоеловского сельсовета                                                              Е.В. Краева